UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE

COMPUTAÇÃO

Resultado da Análise das Inscrições – Mestrado

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de novos alunos para o Curso de

Mestrado no período letivo de 2021.1, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Elétrica e de Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da análise e deferimento

das inscrições para seleção de Mestrado, referente ao Edital Nº 03/2020 – PPgEEC.

Código Status da Inscrição Motivo do Indeferimento
152851 INSCRIÇÃO ACEITA
152830 INSCRIÇÃO ACEITA
152792 INSCRIÇÃO ACEITA
152792 INSCRIÇÃO ACEITA
152871 INSCRIÇÃO ACEITA
152848 INSCRIÇÃO ACEITA
152868 INSCRIÇÃO ACEITA
152870 INSCRIÇÃO ACEITA
152853 INSCRIÇÃO ACEITA
152833 CANDIDATO ELIMINADO O candidato não atendeu o Item 3 do Edital
152872 INSCRIÇÃO ACEITA

Natal, 25 de novembro de 2020.

LUIZ MARCOS GARCIA GONÇALVES
COORDENADOR DO PPgEEC